
令和 2 年 5 月 7 日 
お客さま各位 
 
 
 

山形第一信用組合 
 

 
5 月以降の個人ローン夜間相談窓口の休止について 

 
 
 平素は当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
このたびの新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、毎月 10 日および 25 日に

当組合の本店・赤湯支店・米沢支店で開催しています「個人ローン夜間相談窓

口」について、5 月以降の開催を当面休止させていただきます。 
お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 


